
7.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/48b54903-8f55-43f9-b392-d2354c571492 1/2

Ogłoszenie nr 500127797-N-2018 z dnia 07-06-2018 r.

Skarżysko-Kamienna: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568321-N-2018 

Data: 06/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Integracji Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 26043835000000, ul. ul. B. Prusa  , 26110   Skarżysko-Kamienna, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 252 05 90, e-mail poczta@cis-skarzysko.pl, faks 41 252 05 95. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli

wykonawca wykaże: a/ że dysponuje narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia

publicznego tj. co najmniej: - dwa pojazdy przystosowane do odbioru odpadów komunalnych o pojemności zabudowy co najmniej 12 m3 (

śmieciarki ) – 2 szt. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu

tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający uzna ww. warunek za

spełniony jeżeli wykonawca wykaże: a/ że dysponuje narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w celu wykonania

zamówienia publicznego tj. co najmniej: - dwa pojazdy przystosowane do odbioru odpadów komunalnych o pojemności zabudowy co

najmniej 12 m3 ( śmieciarki ) – 2 szt.; - dwa samochody do wywozu kontenerów. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie

lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: 

 



7.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/48b54903-8f55-43f9-b392-d2354c571492 2/2

 
Drukuj


